

**BID TABULATION**

**RFB #7697 – PAVEMENT MARKINGS**

**Epoxy Resin Pavement Markings, Pricing Table A**

Description	K5 Corporation			Safety Marking, Inc.		
	Approximate Quantity	Unit Price	Total	Approximate Quantity	Unit Price	Total
<b>4" Epoxy Resin Pavement Markings, All Colors</b>	200,000 l.f.	\$0.28 per l.f.	\$56,000.00	200,000 l.f.	\$0.26 per l.f.	\$52,000.00
<b>6" Epoxy Resin Pavement Markings, All Colors</b>	200,000 l.f.	\$0.32 per l.f.	\$64,000.00	200,000 l.f.	\$0.32 per l.f.	\$64,000.00
<b>12" Epoxy Resin Pavement Markings, All Colors</b>	100,000 l.f.	\$2.00 per l.f.	\$200,000.00	100,000 l.f.	\$0.62 per l.f.	\$62,000.00
<b>18" Epoxy Resin Pavement Markings, All Colors</b>	50,000 l.f.	\$2.50 per l.f.	\$125,000.00	50,000 l.f.	\$0.98 per l.f.	\$49,000.00
<b>Epoxy Resin Symbols and Legends, All Colors</b>	20,000 s.f.	\$4.00 per s.f.	\$80,000.00	20,000 s.f.	\$3.75 per s.f.	\$75,000.00
	Table A Total Price		\$525,000.00	Table A Total Price		\$302,000.00

**Painted Pavement Markings, Pricing Table B**

Description	K5 Corporation			Safety Marking, Inc.		
	Approximate Quantity	Unit Price	Total	Approximate Quantity	Unit Price	Total
<b>4" Painted Pavement Markings, All Colors</b>	50,000 l.f.	\$0.350 per l.f.	\$17,500.00	50,000 l.f.	\$0.30 per l.f.	\$15,000.00
<b>6" Painted Pavement Markings, All Colors</b>	50,000 l.f.	\$0.350 per l.f.	\$17,500.00	50,000 l.f.	\$0.35 per l.f.	\$17,500.00
<b>12" Painted Pavement Markings, All Colors</b>	10,000 l.f.	\$1.00 per l.f.	\$10,000.00	10,000 l.f.	\$0.85 per l.f.	\$8,500.00
<b>18" Painted Pavement Markings, All Colors</b>	5,000 l.f.	\$1.00 per l.f.	\$5,000.00	5,000 l.f.	\$0.95 per l.f.	\$4,750.00
<b>Painted Symbols and Legends – All Colors</b>	10,000 s.f.	\$2.00 per s.f.	\$20,000.00	10,000 s.f.	\$1.25 per s.f.	\$12,500.00

**BID TABULATION**

**RFB #7697 – PAVEMENT MARKINGS**

(Table B Cont'd)	<b>K5 Corporation</b>			<b>Safety Marking, Inc.</b>		
Description	Approximate Quantity	Unit Price	Total	Approximate Quantity	Unit Price	Total
<b>4" Hot-Applied Painted Pavement Markings, All Colors</b>	50,000 l.f.	\$0.065 per l.f.	\$3,250.00	50,000 l.f.	\$0.12 per l.f.	\$6,000.00
<b>6" Hot-Applied Painted Pavement Markings, All Colors</b>	50,000 l.f.	\$0.075 per l.f.	\$3,750.00	50,000 l.f.	\$0.16 per l.f.	\$8,000.00
<b>12" Hot-Applied Painted Pavement Markings, All Colors</b>	10,000 l.f.	\$0.15 per l.f.	\$1,500.00	10,000 l.f.	\$0.17 per l.f.	\$1,700.00
<b>18" Hot-Applied Painted Pavement Markings, All Colors</b>	5,000 l.f.	\$0.15 per l.f.	\$750.00	5,000 l.f.	\$0.18 per l.f.	\$900.00
<b>Hot-Applied Painted Symbols and Legends– All Colors</b>	10,000 s.f.	\$0.30 per s.f.	\$3,000.00	10,000 s.f.	\$1.25 per s.f.	\$12,500.00
	Table B Total Price		\$82,250.00	Table B Total Price		\$87,350.00

**Removal of Pavement Markings, Pricing Table C**

	<b>K5 Corporation</b>			<b>Safety Marking, Inc.</b>		
Description	Approximate Quantity	Unit Price	Total	Approximate Quantity	Unit Price	Total
<b>Removal of Pavement Markings and Symbols, Handwork, All Types</b>	10,000 s.f.	\$1.50 per s.f.	\$15,000.00	10,000 s.f.	\$2.00 per s.f.	\$20,000.00
<b>Removal of Long Line, All Types, Dust Free Operation</b>	10,000 l.f.	\$1.00 per l.f.	\$10,000.00	10,000 l.f.	\$0.80 per l.f.	\$8,000.00
	Table C Total Price		\$25,000.00	Table C Total Price		\$28,000.00

**Total Lump Sum**

	<b>K5 Corporation</b>	<b>Safety Marking, Inc.</b>
<b>Total Lump Sum</b>	\$632,250.00	\$417,350.00